alicujusfubventionis auxilio providere
,
gratiamque facerefpedalem j motu pro-

prio , non ad tuam , vel alterius pro te nabit fuper boc latam petitionis inflan-

tiam ,fed de noflra mera liberalitate , Prdceptoriampradidam, qua conventua-

lis exifiit , ejufque ,& annexorum fuorum[rudus , redditus, & proventus mil-

le ,& quincentorum florenorum auri de Camera ,fecundum communem exiflima-

tionem valeat annuatim , ut accepimus , non excedunt ,five pr^mi/fi , five quo-

vis alio modo , aut ex alterius cujufcumq-, perfona , feu perfimitem refignationem

didi Henrid , vel alicujus alterius de illa in Romana Curia , vel extra eam

,

etiam coram Notario publico , & teflibus [pontefadam , aut conflitutionem fel.

record. Joannis Papa XXII. pradecefforis noflri
,
qua incipit , exeerabilis, af-

fecutionem alterius beneficii ecclefiaftid
,
quavis aulboritate collati, vacet, etiam

fi tanto tempore vacaverit
,
quod ejus collatio , juxta Lateranenfisftatuta Con-

T • •
cilii,

(1) Ex monumentis OrdinisTbeut.
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tilii , ad Sedem praditiom legitime devoluta , ipfaque Fraceptoria difpofitioni

Ecclefi.ftica , & /Ipoflotica fpecialitor , vel atids , ex eo.quad conventualis exi*

Jlit , ut prafertur , generaliter refervata exiftat , & ad illam canfueverit
,
per

eletiionem offumi, eique cura immineat animarum, fuper ea quoque inter aliquot

tit , cujusflatatum pra/enttbus haberi volumus pro expreffa , pendeat.indect/a ,

dummodo ejus difpofitio ad nos hac vice pertineat cum annexis bujufmodi, ac om-
nibus juribus , & pertinent iis fuit tibi per te quoad vixeris , etiam una cum Por-

tucn/s , & Valentien/i ,
quibus ex conceffiane , &dtfpenf*tione praeffe dignnfcr-

ris , ac quas w adminiftrationt Cartaginenfis * & Majoricenfis , ac Agrienfis ,

atifque Ecclefiis , & Monafteriis , Prioratibus
, Canamcatihus , & Prabcndis ,

caterifque beneficiis eccle/iafiicis cum cura , cum &fine curafacularibus, & Or-
dinum quorumcunque regularibus ex quibu/vis aliis ceffionibut ,

& difpenfalia

-

nibus Apofiolicis in titulum , vel bujufmodi Commcndam obtines ,
& in paflerum

Obtinebis , ac penfionibus annuis
, quas fuper quibufvis fruOibus, redditibus, tfr

proventibus Ecclefiafhcis percipis , & percipies infusurum , tenendam , regen-

dam , & gubernandam ; ita quod liceat de ditiis , debitis, O4 confactis Pracepto-

rif , & annexorum proditiorum )'apportans oneribus , de refiduis illorum fenili-

bus , & redditibus , & proventibus difponere , & ordinare ,ficut illi pro temport

in titulum obtinentes de illis difponere , & ordinare potuerunt ,feu etiam debue-

runt : alienatione tamen quorumcunque bonorum immobilium
, & pretioforum

mobilium , Fraceptoria , & annexorum praditiorum tibi penitus interdifla au.

thoritate apo/lolica commendamus : decernentes
, prout efl , irritum , & inane ,

fifecusfuper bis d quoquam quavis autbaritatefcienter , vel ignoranter attenta-

tum forfan eft hatienus , vel impoflerum contingent attentari
;
quo circa Vene-

rabilibus fratribus no{Iris Scblandac , & Sancrefi , & diletiofilio Vicario Vene-
rabilis fratris nofiri Arcbiepifcopi Panormitani infpiritualibus Generali,per Apo-
(lotica fcripta mandamus , quatenus ipfi , vel duo , aut unus eorum perfe , vel
alium, vel alios te, velprocuratorem tuum tuo nominc,in corporalem poffejfionem

Prt/ceplorif , & annexorum
,
juriumque

, & pertinentiarum proditiarum indu-

cant authoritatc noftra ,& defendant indutium , amoto exinde quolibet Deten-
tore , faciendo te , velpro te

,
procuratorem praditium ad Prtfccptoriam , & an-

nexa bujufmodi , ut moris efl , admitti , tibique de illiusfrutitbus , redditibus

,

& proventibus ,
juribus , & obligationibus uwverfis integri refponderi , contra-

diflores authorisate noftra , appellatione paftpafita , compejcendo , non ohflanti-

bus pio mem. Bonifacii Pupo VJll. etiam prfiecefforis nofiri , & aliis Apoftolicit

conflitutiombus , flatutis , & confuetudmibus Domus
, dr Ordinis praditiorum,

juramento , confirmatione Apoftotica, vel quavis firmitate roboratis
, privilegiis

quoque , & induitis Apaftolicis ditio Ordini conce/fit , quibus caveri dicitur ex-
prcfse ,

quod illius beneficia commendari non poffins, de illis etiam per Sedem pro-

ditiam fatia Commenda , nullius fint roboris , vel momenti
,
quibus etiamfide

illis , eorumque totis tenoribus pro illorum fofficient i derogatione fpecialis , fpe-,

cfica, expreffa , individua , ac de verbo ad verbum , non autem per generalee

(laufalas id importantes mentio ,fiu quavis alia txpreffio habenda foret, tenore

bu

-
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bujufmodi ,

prsfintibat pro/afficienti expreffii , d* inferti

r

, babtnttt illis , alias

\nfuo roboropermanfuris

,

Ajc wer dumtaxat/pedaliter

,

dP exprtfti , motufi*
Utili derogamur , contrarii

t
quibufcumquc, autfialiquis fuper provifiombus,feu

tommsnais fibi foetendis de Praceptoris bujufmodi /pedales , vel aliis beneficiis

etclefiafiicis in illiuspartibus generales

,

Sei// , w/ Legatorum ejus , ///r»

w/ impetraverint , etiamfiper eas ad inhibitionem , refervationem, & decretum

,

«v/ «//is quomodolibetfitproteffkm ,
quibus omnibus, te in ajfecutionc Pracepto-

«V bujufmodi volumus anteferri , fed nullumper boc eis , qtib ad affecutionem

Prfceptoriarum , vel Beneficiorum aliorum prajudidum genorari
;
/eu fiprafate

Arcbiepifeepo , ac dileflisfiliis Conventui diHa Domus
, vW quibufvit aliis com-

muniter i vel divtfim ab eadem fit Sede indultum
,
quo ad receptionem , velpro.

vifionem alhujus minimi teneatur,& ad id compelli , aut quod interdici ,fufpen *

di', vel excommunicari non poffint ,
quodque de Praceptoriis bujufmodi , vel aliis

bo nefidis etclefiafiicis ad eorum collationem
,
provifionem , pr^sentationem , ele-

ilioncm , feU quasnvis aliam difpofitionem conjuntlim , vel feparatim /pedanti

nulli valeat provideri , /eu commenda fieri per literas apoflolicas nonfacientes
plenam ,& txprtffam , ac de verbo ad verbum de induito bujufmodi mentionem,

& qualibet alia diflf Sedis indulgentia generali , vel/pedali cujufatmque teno-

ris exifiat ,por quam pinsentibus non exprtffam , vel totaliter non infertam, ef\

fetius bujufmodi gradf impediri valeant ;
quomodolibet , vel deferri ,& de qua

tujufque toto tenore habenda fit in mfiris litteris mentio /pedalis provifio
,
quod

propter Commendant bujufmodi ditia Perceptoria debitis nonfraudetur ob/equiiti

& animarum cura in ea, fiqua illiimmineat , nullatenus, negligatur , fed ejus

congrui /apportentur onera anteditia ; nulli ergo &e. fiquis &c. Dat. Romf
apud S. Petrum Anno Domini MCCCCLXXXXll.ftxto nonas Maii , Pontifica-

tus noftri anno otlavo

.

Ne vero Vifitatores prxdi&i huic ele&ioni fe opponerent * ipfis hoc
breve feripiit Innocentius 9. Maii 1492.
Diletiis filiis Guilbtlmo de Vvajblingen Provinciali Bullivi* Longobardi* , '

& Adolpbo Geroltftck Fratribus B. Mari* Tbrutonicorum Hierofolymitan. Vifi-

tatoribus . Innocentius Papa Otlavus , diletlifiliifalutem , & Apojtolicam bene-,

dstlionem
.
Quoniam diletlusfilius Henrictts Hoimeifler Frater Ordinis vcflri,

Praceptoriam Domus Panormitana
,
quam tenebat , refignavit nuper per fuunu*

legitimum Procuratorem in noftris manibut infavorem Ven. Fratris nofiri Rode

rici Epifcopi Portutnfis S. R. E. Vicecancellarii , nos non ignorantes quantoperl,

Domus pradifla in juribusfuis diverfis modis defraudata fuerit
,
quodque multi

melius patrocinio , at favore ejufdem Vtcecanccllarii ipfius Ordinis Protefiorit .

reintegradoni
, ac manutentioni ipfius Domus fuccurri , ac pro/picipoterit ,